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................................, a ........ de ...........................de .......... 

El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

070902037

032792410

076827164

076956357

071021953

015409081

012780648

071288167

045431801

071637774

071675355

071659716

010887972

009425233

071645237

074739019

076940751

009403084

044453201

020216910

048556342

078941674

044465785

080153834

071442521

073208900

D.N.I.

 Alcina Salinero,Oscar

 Alen Feal,Pablo

 Alfonso Meis,Maria

 Alonso Alvarez,Fernando

 Alonso de Anta,Miguel Angel

 Alonso Jimenez,Aljandro Fco

 Alonso Landaburu,Gonzalo

 Alonso Marcos,Eduardo

 Alonso Perez,Salvador

 Alonso Piñon,Jose Maria

 Altarriba Santofimia,Marta Karuna

 Alvarez Fueyo,Carlos

 Alvarez Garcia,Diego

 Alvarez Jubete,Juan

 Alvarez Rodriguez,Alejandro

 Alvarez Rodriguez,Estefania

 Alvarez Rodriguez,Noe

 Alvarez Santirso,Carlos

 Alvarez Vivas,Carlos

 Amavisca Alvarez,Julio

 Andres Belmonte,Ruben

 Angulo Aranguren,Marta

 Ansoar Varela,Ruben

 Arevalo Fernandez,Juan

 Arias Diaz,Guillermo

 Arilla Subias,Nestor

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

 06.0183

no presentado

 04.0600

 06.4340

 08.3400

 08.2800

 02.8900

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 02.7350

 02.6000

 03.2040

 01.4600

 04.0200

 04.2900

 01.2700

 01.2900

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 03.2833

 01.4600

 01.9000

 03.2300

 04.3200

 03.9900

 01.6200

 03.3950

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

053551950

071643552

052619224

009441342

048522839

009425846

071935165

010866885

048559024

011443325

033351140

070253554

053515013

Y03116248

009435891

071169726

010871919

072985940

015413865

071642127

009435597

035321368

071463664

071420938

009446601

071220019

D.N.I.

 Arredondas Piquero,Angel

 Arrieta Fondevila,Pablo

 Avila Cantora,Almudena

 Balbin Santana,Emilio

 Ballester Campillo,Manuel

 Bances Gonzalez,Graciela

 Barcenilla Gonzalo,Cristina

 Bastian Rodriguez,Marcos

 Bastias Manresa,Joaquin

 Benito Tocino,Antonio

 Bermudez Salinas,Maria

 Bernabe Guerra,M Teresa

 Berruezo Blanco,Pedro

 Birrento Aguiar,Ricardo Andre

 Blanco Garcia,Mario

 Blanco Vazquez,M del Mar

 Bolivar Diaz,Jose Antonio

 Bonastre Piazuelo,Isaac

 Bono Sanchez,Daniel

 Bousoño Rodriguez,Maria

 Braña Garcia,Diego

 Briones Cordoba,Marina

 Bueno Estevez,Cecilia

 Buiza Casado,Hector

 Bustio Diaz,Andres Del

 Cabañas de Miguel,Nieves Maria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 06.2650

 04.5900

 07.9950

 03.4100

no presentado

 03.4080

no presentado

no presentado

 05.3000

 04.8850

 02.9540

 05.8550

 03.3000

no presentado

 09.3110

 01.9810

 02.2800

 01.9950

 04.0400

 01.6650

 01.4650

 02.6400

 01.9150

 01.2800

 03.6950

 01.7150

 04.6900

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 02.2833

 03.9850

 02.5950

 03.9550

 01.7450

 01.9430

 02.6600

 02.9700

 01.6740

 02.1600

 01.5850

 04.6210

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba



ACTA FINAL FASE DE OPOSICION

................................, a ........ de ...........................de .......... 
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

005689317

071502328

023049274

074656984

047074367

071876203

076632542

010200944

010872718

048475165

071654899

076957384

076957385

028971995

044391871

053307009

032717119

071645492

072070555

009435098

071452109

032884565

078986057

071661791

045102710

070081660

D.N.I.

 Cabrera Orallo,Constantina

 Cadenas Rodriguez,Victor

 Calin Fernandez,Alfonso

 Callejas Rosales,Rafael

 Callejas Valera,Sergio

 Calzon Fernandez,Ricardo

 Camacho Avila,Fco David

 Camacho Sierra,Laura

 Camino Fernandez-Miranda,Jose Ramon Del

 Candela Andres,Juan Manuel

 Cano Garcia,Luis Alfonso

 Cantora Diaz,Alfonso

 Cantora Diaz,Sergio

 Cañadas Alonso,Maria

 Carcelen Medrano,Alejandro

 Carregal Albella,Alba

 Carretero Rivas,Maria

 Carriedo Cayon,Alejandro

 Carriles Sustacha,Pedro Manuel

 Carro Hevia,Fernando

 Casado Berrocal,Oscar Manuel

 Castellanos Lorenzo,Hugo Raul

 Castillo Gil,Inmaculada Teresa

 Castro Martinez,Cesar

 Castro Serrano,Jose Ignacio

 Cauqui Llano,Salome

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 02.9700

no presentado

retirado

retirado

retirado

 03.9000

 03.9550

 07.2250

no presentado

no presentado

 06.5600

 04.1250

 05.6750

no presentado

 06.1550

 04.0950

no presentado

no presentado

 01.4400

 01.4400

 01.4500

 01.7350

 03.1250

 01.2600

 03.5150

 01.3100

 02.3900

 02.2650

 02.2000

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.5300

 01.7200

 02.4500

 02.2200

 04.1000

 02.2700

 01.3050

 03.0450

 02.8150

 03.2850

 03.8900

 01.8950

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

072074365

009811145

044455617

053528779

028846250

053553682

053558786

071672228

009413202

076956116

076956115

053551847

053527639

009796862

053546695

047335408

021685797

053544113

075969624

071424498

071898072

077416028

072144287

071170666

047098483

071700718

D.N.I.

 Cayon Gutierrez,Fernando

 Cepeda Estevez,Irene V

 Cid Corbillon,Anxo

 Cienfuegos Sancho,Rebeca

 Clavel Cuesta,Alejandro

 Coalla Quidiello,Nadia

 Coalla Quidiello,Selina

 Collado Martinez,Maria

 Colunga Estrada,Jose Justo

 Corujo Prado,Lorena

 Corujo Prado,Mario

 Costales Argüelles,Livia

 Coto Lousas,Jose Amador

 Criado Fernandez,Francisco

 Cuesta Castro,Eva

 Cumbreras Arriaza,Alberto

 Delgado Aracil,Maria

 Delgado Raimundez,Lorena

 Vidal Suarez,Jesus David

 Vidanes de Lucas,Katia

 Vilaboa Perez,Juan Pablo

 Vilar Iglesias,Paloma

 Villanueva Revuelta,Aaron

 Wattenberg Barbado,Ricardo Federico

 Zafra Alfaro,Antonio

 Zapico Diaz,Maria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.1700

 03.1520

 07.8850

 07.6500

 08.0450

 03.1500

 03.6100

 03.1050

no presentado

no presentado

 03.3750

no presentado

 03.6500

 04.3700

no presentado

 05.8800

no presentado

 04.7833

 06.4000

 02.9400

no presentado

no presentado

 01.9700

 01.7200

 03.8800

 03.5750

 04.2950

 01.3500

 01.9700

 01.5200

 01.3400

 01.2950

 01.5200

 02.1000

 02.8800

 02.3333

 02.4300

 01.4100

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 03.2000

 01.4320

 04.0050

 04.0750

 03.7500

 01.8000

 01.6400

 01.5850

 02.0350

 02.1300

 02.2700

 03.0000

 02.4500

 03.9700

 01.5300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 3

Puntuación
primera prueba

071952032

D.N.I.

 Zumel Roman,Clara

Apellidos y nombre

1

 Ac.

no presentado

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

Puntuación
segunda prueba

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


